# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3777

**Auteur(s) :** Robert, Artois (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Pierre de la Broce, Langes (seigneur)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1274, 10 mai

**Lieu d'émission :** Villa Nova in Hecio

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert, comte d'Artois, approuve la concession de Danville faite par Robert de Courtenay, évêque d'Orléans et seigneur de Nonancourt, à Pierre de la Broce, seigneur de Langes.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 838, p. 196.

Texte établi d'après a

Nos Robertus comes Attrebatensis, notum facimus presentibus pariter et futuris, quod nos donationi, assignationi, venditioni et quittance, quas dilectus patruus noster Robertus de Curtiniaco, Aurelianensis episcopus, dominus Nonancurie, fecisse dignoscitur Petro de Brocia, domino Langesii, et ejus heredibus, de Danvilla quondam villa sua, in diocesi Ebroicensi, ac pertinentiis ac appenditiis ejusdem ville, nostrum prebemus assensum, ac ipsas ratas et gratas habemus, easque laudamus et approbamus, promittentes in bona fide, quod contra jam dictas donationem, assignationem, venditionem et quittance, seu aliquid eorum, non veniemus per nos aut alios deinceps, aliquo jure seu consuetudine generali vel speciali, nec in memorata villa, vel pertinentiis seu appenditiis ipsius, ratione dotis, donationis propter nuptias, aut jure successionis aut hereditatis vel retractionis, seu proximitatis, jus aliquod reclamabimus in futurum, nos et heredes et successores nostros cum omnibus bonis nostris mobilibus aut immobilibus, presentibus et futuris, eidem Petro et suis heredibus propter hoc specialiter obligando. Prestamus quoque charissime uxori nostre Amicie, comitisse Attrebatensi, auctoritatem et assensum se et heredes suos ad tenendum observandum et adimplendum predicta sub forma perconsimili, per litteras charissimi domini nostri Philippi, Dei gratia, regis Francorum, observandum, etc. Actum apud Villam Novam in Hecio die jovis ante festum Ascensionis Domini, anno millesimo ducentesimo septuagesimo quarto.